Decretum Gratiani

Gratianus <de Clusio>

Parisijs, 1542

Lxxvj. de ieiunijs q[ua]tuor te[m]po[rum], [et] quare sunt ieiuna[n]da.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62466](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-62466)

pi t ciuitate hierusalem lxxvi. q. v. f. in fire.
a. Omnes. Qui diffidere ceperit: sed cum Moyses
non diffideret, et esset maior. xx. annis: quare non intrauit
terra promissionis? ratione habes. xxij. q. iij. f. his
omnibus. Et dic omnes, qui a. xx. an. et supra exierunt
de egypto.

Ti et b. Adulta. Sed
taelpa- quare induit hoc
stianus. de ito et uel paspa-
tiij. re. no, cui ante p mul-
xliij. ta repota fuit illud
i. Dicte ieiunium cohituta: et
gii. l. h. a. dicitur qd illud non
bet in factu ad propofitiu.
Jofe. unde est argu. q
pho. p. quadoqz aliqua in
Sof. feruntur decreta
ria fm. que non faciit ad
si. i. j. pale: arg. s. p. o. r.
fib. ery. distm. q. die. v. cui
dicat ab intum.
hysto- e. Hierosolym?
ria fm. Legitur i p. t. a. r. e.
si. i. j. r. i. o. ut quid deus
fib. ery. repulisti. q. hieru-
dicat ab sale capta est co re
hysto- pote quo interfee-
ria fm. rit. Iesum chulm
si. i. j. r. i. o. f. g. in pascha postu-
dicat ab mus dicit qd tunc
hysto- fuerit capta sed i-
ria fm. lesa conseruata in
si. i. j. r. i. o. se vsqz ad angustu
dicat ab quando fuit accen-
hysto- sa ab ismael qui u-
ria fm. deus erat: et a qui-
si. i. j. r. i. o. busdam alijs.
dicat ab d. hoc igit est
hysto- omne. Id est, hoc
ria fm. signat apud nos:
si. i. j. r. i. o. nam apud grecos
dicat ab decimus mensis
hysto- october: vt. s. d. i. s. t.
ria fm. xvij. propter.
si. i. j. r. i. o. e. Anagogic. id
dicat ab est superius et spi-
hysto- rituale vel morale
ria fm. intellectu: na ana-
si. i. j. r. i. o. gogic. supra: goge duce-
dicat ab re: inde pedagogic.
hysto- qd ductor hoc mo-
ria fm. do exponit hic est
si. i. j. r. i. o. enim quidam intel-
dicat ab lectus iudicatus
hysto- allegoricus: mo-
ria fm. r. i. o. r. e. sine tropologi-
si. i. j. r. i. o. ca: et anagogic: si
dicat ab cut diximus. s. d. i. s. t.
hysto- xviij. vino. sic hec vox hierusalē
ria fm. stouice signat ciuitate illam terre stre: allegoicē ecclesia:
si. i. j. r. i. o. moraliter animam fidelem: anagogicē celestem hierusa-
si. i. j. r. i. o. lem. Moraliter intellectus attendit que iuxta nos sunt: al-
si. i. j. r. i. o. legoricus que intra nos: anagogicus que supra nos. hic
si. i. j. r. i. o. ergo ponitur anagogicus pro allegoico.
si. i. j. r. i. o. f. Et fames. j. viij. q. i. audacter.
si. i. j. r. i. o. f. Non autē. q. Dec est terna pars huius distm. in qua
si. i. j. r. i. o. dicitur qd a pascha vsqz ad pentecosten nō debemus de

ra sancta circuire dispendijs:
vt (exceptis duobus Laleph,
et Josue) oēs in solitudine ca-
derent. In hoc mense et a Ha-
buchodonosor, et multa post
secula a Tito et Uelpasiano tē-
plū hierosolymis in censum
est atqz destructū: capta vrbis
Bethel: ad quam multa millia
confugerant Iudeorum: ara-
tum templū in ignominia gēis
oppresso a Tito Anno Rūfo.
In septimo vero qui apud nos
appellatur October) occisus
est Sodolias: et Jude tribus ac
hierusalem reliquie dissipate
sunt. Mense. x. qui apud nos
Januarius dicitur, eo qd ianua
sit anni atqz principium: Es-
chiel in captiuitate positus au-
diuit, et cunctus populus cap-
tiuorum, quanto mense tem-
plū esse subuersum: quod ple-
nissime in eodem propheta cog-
noscitimus. Hoc igitur est om-
ne quod dicitur. Dies plan-
ctus et ieiuniorum quos hacten-
us habuistis in luctum, scia-
tis vobis (quia cogitauit vt be-
nefaciam hierusalē et domui
Iuda in lenitiam et gaudium et
solennitates esse vertendos:
ita dicitur, si veritatem dili-
gatis et pacem. Juxta anago-
gicē, quia tunc ieiunamur quan-
do spūs aufertur a nobis, et
non meremur ei habere presen-
tiam: cum reuerius fuerit ad
nos dñs, et cogitauerit vt be-
nefaciat nobis: omnis tristitia

necessitate ieiunare. Jo. de fan.
C. Galba. Dicitur est. s. in ca. de ieiunio. q. post pente-
costen ieiunium quatuor temporū est celebrandū: modo
vult hic Sca. ostendere quare non ante: scilicet quia a
pascha resurrectionis vsqz ad pentecosten non induit-
tur ieiunia et ne-
cessitate.
g. Non autē vt
dicitur. In modis
quod dicitur est. s.
de ieiunio. s. c. de
statim. et c. de iei-
iunio. in prin.
h. Ieiunia, de
confe. dist. iij. roga-
tionis. contra. So-
licet dñs ieiunium in-
trionis diebus mibz
lominis tamen est
di continua ta festi-
uitas. Nam dicit
lex qd perennis est
siue continuus ieiun-
ius licet quando: sicut
qz exarrogat. ff. de penes-
sua. l. i. respon. c. iij. m.
dic. cōfuetudine festi-
quenda. i. xij. dist. an i-
illa.
S. Circe debet.
C. Gal. Do dicitur
cet ieiunio. q. l. de quibz
eo a pascha resur-
rectionis vsqz ad roga-
tionem repuant nesci-
velur dies resurre-
ctionis et dies do-
mini: quia resur-
rectio die dñica fu-
it: et p. hoc die cū
hostis et discipulis
suis fecit: et ideo
sunt in resurrectio-
ne gaudium est. et
non ieiunam: sic
er in his quinquag-
inta diebus gaud-
dendum est, necle-
tuna sint indicen-
dam nec genua flex-
ctimus.
i. Succedam.
Quia vnum genu
succedit ali. et ita
factum notat.
h. Quinquage-
sima. Si quadra-
gesimam dixerit.
i. Eoz. Hrs. p. obz vigilijs apoz ieiunādis, vt pro ieiunio
nullus: qd saluum est. ecclesia nō romana cōsueuit in vni-
ljs oim ieiunare. et de obser. ieiunio. consilia. nū. Joas. vigilia
na Philippi et Jacobi: vt ibi. 2. au.
i. In apologia. i. sermone exortatio de adulterio. lxxvi.

quod dauid commisit cum bethsabec. ab apo. qd est reiet loqos. quod est fermo. quali responso pro aliquo.

De hoc no. est nisi creditor. p. de bet. contraria. ff. de muni. p. proba. si chirogra. no. si. p. ym.

De hoc no. est nisi creditor. p. de bet. contraria. ff. de muni. p. proba. si chirogra. no. si. p. ym.

De hoc no. est nisi creditor. p. de bet. contraria. ff. de muni. p. proba. si chirogra. no. si. p. ym.

De hoc no. est nisi creditor. p. de bet. contraria. ff. de muni. p. proba. si chirogra. no. si. p. ym.

De hoc no. est nisi creditor. p. de bet. contraria. ff. de muni. p. proba. si chirogra. no. si. p. ym.

De hoc no. est nisi creditor. p. de bet. contraria. ff. de muni. p. proba. si chirogra. no. si. p. ym.

De hoc no. est nisi creditor. p. de bet. contraria. ff. de muni. p. proba. si chirogra. no. si. p. ym.

De hoc no. est nisi creditor. p. de bet. contraria. ff. de muni. p. proba. si chirogra. no. si. p. ym.

De hoc no. est nisi creditor. p. de bet. contraria. ff. de muni. p. proba. si chirogra. no. si. p. ym.

De hoc no. est nisi creditor. p. de bet. contraria. ff. de muni. p. proba. si chirogra. no. si. p. ym.

De hoc no. est nisi creditor. p. de bet. contraria. ff. de muni. p. proba. si chirogra. no. si. p. ym.

De hoc no. est nisi creditor. p. de bet. contraria. ff. de muni. p. proba. si chirogra. no. si. p. ym.

De hoc no. est nisi creditor. p. de bet. contraria. ff. de muni. p. proba. si chirogra. no. si. p. ym.

De hoc no. est nisi creditor. p. de bet. contraria. ff. de muni. p. proba. si chirogra. no. si. p. ym.

De hoc no. est nisi creditor. p. de bet. contraria. ff. de muni. p. proba. si chirogra. no. si. p. ym.

De hoc no. est nisi creditor. p. de bet. contraria. ff. de muni. p. proba. si chirogra. no. si. p. ym.

De hoc no. est nisi creditor. p. de bet. contraria. ff. de muni. p. proba. si chirogra. no. si. p. ym.

De hoc no. est nisi creditor. p. de bet. contraria. ff. de muni. p. proba. si chirogra. no. si. p. ym.

De hoc no. est nisi creditor. p. de bet. contraria. ff. de muni. p. proba. si chirogra. no. si. p. ym.

De hoc no. est nisi creditor. p. de bet. contraria. ff. de muni. p. proba. si chirogra. no. si. p. ym.

De hoc no. est nisi creditor. p. de bet. contraria. ff. de muni. p. proba. si chirogra. no. si. p. ym.

De hoc no. est nisi creditor. p. de bet. contraria. ff. de muni. p. proba. si chirogra. no. si. p. ym.

De hoc no. est nisi creditor. p. de bet. contraria. ff. de muni. p. proba. si chirogra. no. si. p. ym.

De hoc no. est nisi creditor. p. de bet. contraria. ff. de muni. p. proba. si chirogra. no. si. p. ym.

De hoc no. est nisi creditor. p. de bet. contraria. ff. de muni. p. proba. si chirogra. no. si. p. ym.

De hoc no. est nisi creditor. p. de bet. contraria. ff. de muni. p. proba. si chirogra. no. si. p. ym.

De hoc no. est nisi creditor. p. de bet. contraria. ff. de muni. p. proba. si chirogra. no. si. p. ym.

mo letum fuerunt. exceptis diebus dominicis.

Relaxauerit. interdicens ieiunare. Anno an sit peccatum ieiunare in diebus post pascha resurrectionis: et in diebus ieiunio. Et respondet qd no. Et hoc probat exemplo Pauli et aliorum credentium qui in illis diebus ieiunauerunt: non tamen cogitur quis ieiunare: sed vnaqueq; prouincia in sensu suo ab idar: et leges maiou interpretatur.

In actibus. s. xxx. dist. si quis rans. contra. Interetas. i. interietas solentates: vel ceteras: et contumacitas. s. c. scire. k. Auferat. d. i. cendo tunc esse ieiunandum.

In suo. vt more obseruet in ieiunio: sicut dicit de vigilia Bartholomaei extra de obser. ieiun. consilium. m. Apostolicas. consuetudo est interpretatur leges. ff. de verbo. signi. ammiculus.

lectionis. hoc. c. inducitur ad ostendendum varietate computationis inter Latinos et hebreos. Nam secundum Latinos quartus est mensis iunij: secundum hebreos iulius erit: facit ad propositum s. i. a.

Latinus. Latinus diaconus ecclesie grumentine fuit electus ab obibus in epm marcellianensem: qd negocium totu pernis potius eps pape significauit. Rescribit ergo pelagius qd iulius erat latinu predictu roma venire: credens eum habere literas dimissorias a suo epo. qd si veru est. mittit petro vt faciat eu venire ad vide in sabato sancto: quia si tunc non venerit. cogetur subsistere vsq; ad ieiunia quarti mensis. i. iunij.

Et veniret. quia forte suberat pape ipse episcopus nullo medio. o. ad epo. Argu. qd clericus alienius episcopi in alia prouincia non debet eligi: nec ipse debet consentire nisi habeat literas dimissorias quibus absoluitur ab obnoxietae sui episcopi: argu. lxxv. dist. i. florentinum archidiaconu. et dist. lxxj. fraternitate. Arg. contra: qd si non erigatur consensus epi. nisi de adopt. s. sed si quis nepotus. De hoc dicit. s. lxx. di. s. sed aliud.

Sabbato magno post hora baptismi epa valz ordinari. Alectionis tue scripta suscepimus. quibus significas latinum ecclesie grumentine diaconem ad epatum Marcellianensis ecclesie siue clusitane ab oib; fuisse electu: qd ia ante hoc tempus retulisti et iussimus vt veniret: credentes eos de persona eiusdem ab epo suo dimissorias accepisse.

Latinus. Latinus diaconus ecclesie grumentine fuit electus ab obibus in epm marcellianensem: qd negocium totu pernis potius eps pape significauit. Rescribit ergo pelagius qd iulius erat latinu predictu roma venire: credens eum habere literas dimissorias a suo epo. qd si veru est. mittit petro vt faciat eu venire ad vide in sabato sancto: quia si tunc non venerit. cogetur subsistere vsq; ad ieiunia quarti mensis. i. iunij.

Et veniret. quia forte suberat pape ipse episcopus nullo medio. o. ad epo. Argu. qd clericus alienius episcopi in alia prouincia non debet eligi: nec ipse debet consentire nisi habeat literas dimissorias quibus absoluitur ab obnoxietae sui episcopi: argu. lxxv. dist. i. florentinum archidiaconu. et dist. lxxj. fraternitate. Arg. contra: qd si non erigatur consensus epi. nisi de adopt. s. sed si quis nepotus. De hoc dicit. s. lxx. di. s. sed aliud.

Et veniret. quia forte suberat pape ipse episcopus nullo medio. o. ad epo. Argu. qd clericus alienius episcopi in alia prouincia non debet eligi: nec ipse debet consentire nisi habeat literas dimissorias quibus absoluitur ab obnoxietae sui episcopi: argu. lxxv. dist. i. florentinum archidiaconu. et dist. lxxj. fraternitate. Arg. contra: qd si non erigatur consensus epi. nisi de adopt. s. sed si quis nepotus. De hoc dicit. s. lxx. di. s. sed aliud.

Et veniret. quia forte suberat pape ipse episcopus nullo medio. o. ad epo. Argu. qd clericus alienius episcopi in alia prouincia non debet eligi: nec ipse debet consentire nisi habeat literas dimissorias quibus absoluitur ab obnoxietae sui episcopi: argu. lxxv. dist. i. florentinum archidiaconu. et dist. lxxj. fraternitate. Arg. contra: qd si non erigatur consensus epi. nisi de adopt. s. sed si quis nepotus. De hoc dicit. s. lxx. di. s. sed aliud.

Et veniret. quia forte suberat pape ipse episcopus nullo medio. o. ad epo. Argu. qd clericus alienius episcopi in alia prouincia non debet eligi: nec ipse debet consentire nisi habeat literas dimissorias quibus absoluitur ab obnoxietae sui episcopi: argu. lxxv. dist. i. florentinum archidiaconu. et dist. lxxj. fraternitate. Arg. contra: qd si non erigatur consensus epi. nisi de adopt. s. sed si quis nepotus. De hoc dicit. s. lxx. di. s. sed aliud.

Et veniret. quia forte suberat pape ipse episcopus nullo medio. o. ad epo. Argu. qd clericus alienius episcopi in alia prouincia non debet eligi: nec ipse debet consentire nisi habeat literas dimissorias quibus absoluitur ab obnoxietae sui episcopi: argu. lxxv. dist. i. florentinum archidiaconu. et dist. lxxj. fraternitate. Arg. contra: qd si non erigatur consensus epi. nisi de adopt. s. sed si quis nepotus. De hoc dicit. s. lxx. di. s. sed aliud.

Et veniret. quia forte suberat pape ipse episcopus nullo medio. o. ad epo. Argu. qd clericus alienius episcopi in alia prouincia non debet eligi: nec ipse debet consentire nisi habeat literas dimissorias quibus absoluitur ab obnoxietae sui episcopi: argu. lxxv. dist. i. florentinum archidiaconu. et dist. lxxj. fraternitate. Arg. contra: qd si non erigatur consensus epi. nisi de adopt. s. sed si quis nepotus. De hoc dicit. s. lxx. di. s. sed aliud.

Et veniret. quia forte suberat pape ipse episcopus nullo medio. o. ad epo. Argu. qd clericus alienius episcopi in alia prouincia non debet eligi: nec ipse debet consentire nisi habeat literas dimissorias quibus absoluitur ab obnoxietae sui episcopi: argu. lxxv. dist. i. florentinum archidiaconu. et dist. lxxj. fraternitate. Arg. contra: qd si non erigatur consensus epi. nisi de adopt. s. sed si quis nepotus. De hoc dicit. s. lxx. di. s. sed aliud.

Et veniret. quia forte suberat pape ipse episcopus nullo medio. o. ad epo. Argu. qd clericus alienius episcopi in alia prouincia non debet eligi: nec ipse debet consentire nisi habeat literas dimissorias quibus absoluitur ab obnoxietae sui episcopi: argu. lxxv. dist. i. florentinum archidiaconu. et dist. lxxj. fraternitate. Arg. contra: qd si non erigatur consensus epi. nisi de adopt. s. sed si quis nepotus. De hoc dicit. s. lxx. di. s. sed aliud.

Et veniret. quia forte suberat pape ipse episcopus nullo medio. o. ad epo. Argu. qd clericus alienius episcopi in alia prouincia non debet eligi: nec ipse debet consentire nisi habeat literas dimissorias quibus absoluitur ab obnoxietae sui episcopi: argu. lxxv. dist. i. florentinum archidiaconu. et dist. lxxj. fraternitate. Arg. contra: qd si non erigatur consensus epi. nisi de adopt. s. sed si quis nepotus. De hoc dicit. s. lxx. di. s. sed aliud.

Et veniret. quia forte suberat pape ipse episcopus nullo medio. o. ad epo. Argu. qd clericus alienius episcopi in alia prouincia non debet eligi: nec ipse debet consentire nisi habeat literas dimissorias quibus absoluitur ab obnoxietae sui episcopi: argu. lxxv. dist. i. florentinum archidiaconu. et dist. lxxj. fraternitate. Arg. contra: qd si non erigatur consensus epi. nisi de adopt. s. sed si quis nepotus. De hoc dicit. s. lxx. di. s. sed aliud.

Et veniret. quia forte suberat pape ipse episcopus nullo medio. o. ad epo. Argu. qd clericus alienius episcopi in alia prouincia non debet eligi: nec ipse debet consentire nisi habeat literas dimissorias quibus absoluitur ab obnoxietae sui episcopi: argu. lxxv. dist. i. florentinum archidiaconu. et dist. lxxj. fraternitate. Arg. contra: qd si non erigatur consensus epi. nisi de adopt. s. sed si quis nepotus. De hoc dicit. s. lxx. di. s. sed aliud.

Et veniret. quia forte suberat pape ipse episcopus nullo medio. o. ad epo. Argu. qd clericus alienius episcopi in alia prouincia non debet eligi: nec ipse debet consentire nisi habeat literas dimissorias quibus absoluitur ab obnoxietae sui episcopi: argu. lxxv. dist. i. florentinum archidiaconu. et dist. lxxj. fraternitate. Arg. contra: qd si non erigatur consensus epi. nisi de adopt. s. sed si quis nepotus. De hoc dicit. s. lxx. di. s. sed aliud.

Et veniret. quia forte suberat pape ipse episcopus nullo medio. o. ad epo. Argu. qd clericus alienius episcopi in alia prouincia non debet eligi: nec ipse debet consentire nisi habeat literas dimissorias quibus absoluitur ab obnoxietae sui episcopi: argu. lxxv. dist. i. florentinum archidiaconu. et dist. lxxj. fraternitate. Arg. contra: qd si non erigatur consensus epi. nisi de adopt. s. sed si quis nepotus. De hoc dicit. s. lxx. di. s. sed aliud.

Et veniret. quia forte suberat pape ipse episcopus nullo medio. o. ad epo. Argu. qd clericus alienius episcopi in alia prouincia non debet eligi: nec ipse debet consentire nisi habeat literas dimissorias quibus absoluitur ab obnoxietae sui episcopi: argu. lxxv. dist. i. florentinum archidiaconu. et dist. lxxj. fraternitate. Arg. contra: qd si non erigatur consensus epi. nisi de adopt. s. sed si quis nepotus. De hoc dicit. s. lxx. di. s. sed aliud.

Et veniret. quia forte suberat pape ipse episcopus nullo medio. o. ad epo. Argu. qd clericus alienius episcopi in alia prouincia non debet eligi: nec ipse debet consentire nisi habeat literas dimissorias quibus absoluitur ab obnoxietae sui episcopi: argu. lxxv. dist. i. florentinum archidiaconu. et dist. lxxj. fraternitate. Arg. contra: qd si non erigatur consensus epi. nisi de adopt. s. sed si quis nepotus. De hoc dicit. s. lxx. di. s. sed aliud.

Et veniret. quia forte suberat pape ipse episcopus nullo medio. o. ad epo. Argu. qd clericus alienius episcopi in alia prouincia non debet eligi: nec ipse debet consentire nisi habeat literas dimissorias quibus absoluitur ab obnoxietae sui episcopi: argu. lxxv. dist. i. florentinum archidiaconu. et dist. lxxj. fraternitate. Arg. contra: qd si non erigatur consensus epi. nisi de adopt. s. sed si quis nepotus. De hoc dicit. s. lxx. di. s. sed aliud.

Et veniret. quia forte suberat pape ipse episcopus nullo medio. o. ad epo. Argu. qd clericus alienius episcopi in alia prouincia non debet eligi: nec ipse debet consentire nisi habeat literas dimissorias quibus absoluitur ab obnoxietae sui episcopi: argu. lxxv. dist. i. florentinum archidiaconu. et dist. lxxj. fraternitate. Arg. contra: qd si non erigatur consensus epi. nisi de adopt. s. sed si quis nepotus. De hoc dicit. s. lxx. di. s. sed aliud.

Et veniret. quia forte suberat pape ipse episcopus nullo medio. o. ad epo. Argu. qd clericus alienius episcopi in alia prouincia non debet eligi: nec ipse debet consentire nisi habeat literas dimissorias quibus absoluitur ab obnoxietae sui episcopi: argu. lxxv. dist. i. florentinum archidiaconu. et dist. lxxj. fraternitate. Arg. contra: qd si non erigatur consensus epi. nisi de adopt. s. sed si quis nepotus. De hoc dicit. s. lxx. di. s. sed aliud.

Et veniret. quia forte suberat pape ipse episcopus nullo medio. o. ad epo. Argu. qd clericus alienius episcopi in alia prouincia non debet eligi: nec ipse debet consentire nisi habeat literas dimissorias quibus absoluitur ab obnoxietae sui episcopi: argu. lxxv. dist. i. florentinum archidiaconu. et dist. lxxj. fraternitate. Arg. contra: qd si non erigatur consensus epi. nisi de adopt. s. sed si quis nepotus. De hoc dicit. s. lxx. di. s. sed aliud.

Ad quart. s. lxxv. dist. ca. ordinationes, Jo temporebus. **C**ausa. O lxxv. quibus temporebus sint clerici ordinandi, nunc in hac lxxv. dist. ostendit que vel quanta interstitia temporum in singulis ordinibus sint seruanda: et super hoc triplex regula feruat. Nam alia seruatur i pueris qui per interstitia promouent, que sunt i. ca. in singulis. et c. dicitur. alia i gradibus, q. infra. vij. annis recipiunt ordines: vt. i. ca. quicunq. alia in monachis: quia monachis: quos ex dispensatione infra annum promouetur: laicus infra annum et dimidium: vt. i. ca. monachus, et doctor. i. ca. p. huius dist. q. gradatum dicitur fieri ordinatio. b. i. ca. temporebus. lxxv. dist. in qua tractat de interstitiis temporum obseruandis. Notitia ergo q. q. ad sunt in infantia sit mancipatus militie clericali, anno. vij. p. uada.

Distinctio lxxvii.

Monachus autem vel laicus ordinandi. Metropolitano autem iuxta Leonem papa ex pbris eiusdem ecclesie vel ex diaconibus optimis ordinatur. Et monachus autem vel laicus nullus nisi p gradus ecclesie dicitur ad summum sacerdotum puenire. Unde Gelasius papa.

Nisi p duos gradus quisq. ad sacerdotium aspiciat.

Iud nos statuente vobis et oibus seruare mandam, vt oes ad ecclesiasticos ordines sic accedant i. ecclesia qui ordinari merentur. i. si quis eps esse mereat, sit primus ostiarius: deinde lector: postea exorcista: inde sacre acolythus:

se. q. si modo fecerunt, facite eum velocius ad vrbem Romam occurrere: vt si deus iusserit in sabbato magno post hora baptismi ordinetur. Et si ante memoratum diem non occurrerit, cogatur vsq. ad quartum mensis ieiunia sustinere.

Quod si modo fecerunt, facite eum velocius ad vrbem Romam occurrere: vt si deus iusserit in sabbato magno post hora baptismi ordinetur. Et si ante memoratum diem non occurrerit, cogatur vsq. ad quartum mensis ieiunia sustinere.

Quod si modo fecerunt, facite eum velocius ad vrbem Romam occurrere: vt si deus iusserit in sabbato magno post hora baptismi ordinetur. Et si ante memoratum diem non occurrerit, cogatur vsq. ad quartum mensis ieiunia sustinere.

Lud nos statuente vobis et oibus seruare mandam, vt oes ad ecclesiasticos ordines sic accedant i. ecclesia qui ordinari merentur. i. si quis eps esse mereat, sit primus ostiarius: deinde lector: postea exorcista: inde sacre acolythus:

Lud nos statuente vobis et oibus seruare mandam, vt oes ad ecclesiasticos ordines sic accedant i. ecclesia qui ordinari merentur. i. si quis eps esse mereat, sit primus ostiarius: deinde lector: postea exorcista: inde sacre acolythus:

Item. Et sic q. hoc dictio prima, sequentia respicit: non q. sit primus ordo ostiarius, s. q. sit respecu sequenti. **I**tem. Et sic q. hoc dictio prima, sequentia respicit: non q. sit primus ordo ostiarius, s. q. sit respecu sequenti.

Item. Et sic q. hoc dictio prima, sequentia respicit: non q. sit primus ordo ostiarius, s. q. sit respecu sequenti.

Item. Et sic q. hoc dictio prima, sequentia respicit: non q. sit primus ordo ostiarius, s. q. sit respecu sequenti.

Item. Et sic q. hoc dictio prima, sequentia respicit: non q. sit primus ordo ostiarius, s. q. sit respecu sequenti.

Item. Et sic q. hoc dictio prima, sequentia respicit: non q. sit primus ordo ostiarius, s. q. sit respecu sequenti.

Item. Et sic q. hoc dictio prima, sequentia respicit: non q. sit primus ordo ostiarius, s. q. sit respecu sequenti.